[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  27.11.2019г.                                                             № 393 -р

Об утверждении плана проведения проверок

 по соблюдению земельного законодательства
в отношении физических лиц на 2020г. на территории

Котельниковского городского поселения

            В связи с необходимостью контроля за соблюдением земельного законодательства на территории Котельниковского городского поселения, руководствуясь ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Административным регламентом исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Котельниковского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Котельниковского городского поселения №416 от 19.05.2017г., Уставом Котельниковского городского поселения

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2020г. на территории Котельниковского городского поселения (приложение 1).

2. Проведение проверок  соблюдения земельного законодательства на 2020г. на территории Котельниковского городского поселения возложить на уполномоченных в проведении муниципального земельного контроля на территории Котельниковского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Котельниковского

городского поселения
                              А.Л.Федоров

	С.В.Ермолаева

	                                                                                                                                        Приложение 1

                                                                       ПЛАН

                                  ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2020 ГОД

                                  АДМИНИСТРАЦИЕЙ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО

                                                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

N п/п

Фамилия, имя, отчество

Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)

Месяц начала проведения проверки

Срок проведения проверки (рабочие дни)

Цель проведения проверки

Форма проведения проверки (документарная, выездная)

Примечание

1

2

3

4

5

6

7

8

1

Карнова Т.В.
Квартал 18. Площадь 838 кв.м.
Июль

20

Соблюдение земельного законодательства на территории Котельниковского городского поселения
Выездная

2

Изучеева М.Ф.
Квартал 19. Площадь 527 кв.м
Август
20

Соблюдение земельного законодательства на территории Котельниковского городского поселения
Выездная

	Начальник общего отдела                                 С.В. Ермолаева

	Начальник общего отдела

	С.В.Ермолаева